Portaria nº 005/2024,
de 07 de fevereiro de 2024.

Kaio  Henrique  Coelho  do  Amarante,  Reitor  da  Universidade  do  Planalto
Catarinense (Uniplac), no uso de suas atribuições,

RESOLVE:

Art.  1º- Nomear a  Professora  Dejenane  de  Souza  Monteiro,  como   Recenseadora
Institucional  (RI),  respondendo  pelo  Censo  da  Educação  Superior  da  Universidade  do
Planalto  Catarinense  (Uniplac),  desenvolvendo  suas  atividades  dentro  da  carga  horária
constante da Portaria nº004, de 07 de fevereiro de 2024.

Art.2º - Esta portaria entrará em vigor na data de sua publicação.

Kaio Henrique Coelho do Amarante
Reitor